בית משפט השלום בקריות
ת"פ 37179-06-23 מדינת ישראל נ' פלוני (עציר)

בפני כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה

בעניין: מדינת ישראל
נגד
פלוני
המאשימה
הנאשם

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין). במועד הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשם והמתלוננת בני זוג ולהם שני ילדים. ביום 07.06.23 נעור בין השניים ויכוח בשל חילוקי דעות על המצב שבין רוסיה ואוקראינה ובעטיו יצא הנאשם מהבית ושב בשעה 02.00 כשהוא אוחז בבקבוק בירה.

א. 7 חודשי מאסר בפועל, החל מיום מעצרו - 07.06.23

ב. מאסר על תנאי למשך 5 חודשים, כאשר התנאי הוא שלא יעבור במשך שלוש שנים כל עבירת אלימות נגד בן זוג ואולם ככל שהאלימות תתבטא באיום יישא מתוכם חודשיים בלבד.

הודעה זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ו אב תשפ"ג, 13 אוגוסט 2023, בהעדר הצדדים.